附件1：
[bookmark: _GoBack]石河子工程职业技术学院
第二课堂学分认定申请表
系：________________              班级：_________________
姓名：______________              学号：_________________
时间范围：20   年   月至20   年   月
	序号
	活动项目名称及主要内容
	归属类别
	申请学分
	核定学分

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	本人郑重承诺所填内容真实，绝无弄虚作假。
          申请人签名：
	申请总分：
	


	学分认定
结果
	认定部门：

认定分数：

负责人签字：

盖章：            
    年    月    日
	认定部门：

认定分数：

负责人签字：

盖章：            
    年    月    日

	
	认定部门：

认定分数：

负责人签字：

盖章：            
    年    月    日
	认定部门：

认定分数：

负责人签字：

盖章：            
    年    月    日

	
	认定部门：

认定分数：

负责人签字：

盖章：            
    年    月    日
	认定部门：

认定分数：

负责人签字：

盖章：            
    年    月    日

	
	认定部门：

认定分数：

负责人签字：

盖章：            
    年    月    日
	认定部门：

认定分数：

负责人签字：

盖章：            
    年    月    日

	
	认定总分（学生所在系填写）：
	


注：1.归属类别栏请填相应编号：思想成长01、实践实习02、志愿公益03、创新创业04、文体活动05、学科竞赛06、工作履历07、能力拓展08、其他活动09
2.填表范例：①****年**月组织（或参加）****活动；②****年**月在**活动中荣获**称号（或**奖）；③****年**月至****年**月参加由***组织的***技能培训（以结业证书为准）；④****年**月至***年**月担任**部门***职务
